
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LI/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystywania dla publicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidlowości ich pobierania i wykorzystywania 
dla publicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świetokrzyskiego z 2018 r., poz. 963 ) wprowadza się zmiany w ten sposób, że w § 2 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2) w odniesieniu do dotacji dla publicznych innych form wychowania przedszkolnego określonej 
w art. 20 ust. 1 ustawy – jest kwota równa 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z tym, ze 
na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 
niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla Gminy Klimontów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 5F6C638A-8AAB-4414-A12A-B76304B9044D. Projekt Strona 1




